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Hösten börjar visa sina vackra färger, trädens löv går över från grönt till gult och rött. Då är 

det dags att åter samlas i logelokalen för medlemmarna i logen Knallen. 

Ett 60-tal logesyskon var närvarande när Sy Gunhild Billhult öppnade sammankomsten och 

hälsade alla närvarande. Parentation hölls över broder Stig Rundqvist, som avlidit under 

sommaren. Sy Gunhild påminde om Br Stigs starka vilja att alltid söka deltaga i våra möten 

och om hans musikalitet och om de många gånger han glatt logesyskonen med sin gitarr och 

sin sång. Vi stannade i stillhet över hans minne. 

Under punkten Kontakt Amerika berättade Sy Ann-Marie Nordell om hur de första 

kontakterna togs med logen Diana Birger Jarl, Nr 3, en av de första logerna när Vasa Orden 

grundades. Under många år höll Sy Ann-Marie brevkontakt med logen och den kontakten har 

nu tagits upp av Sy Gunhild. 

Br Lars-Eric Lindberg, en av våra chartermedlemmar, berättade att hans mormor för 100 år 

sedan nästan på dagen, 21 september, kom till Ellis Island för att förena sig med sin fästman, 

som jobbade som sjöman, men bodde i Boston. De gifte sig direkt, flyttade till Boston och 

byggde sig så småningom ett eget hus strax utanför. 1938 flyttade de hem till Sverige och 

Borås.  

Br Lars-Eric besökte Boston i våras och sökte också upp mormor och morfars villa. Han och 

hans sällskap anlände till Boston en fredag eftermiddag och hamnade mitt i rusningen med sin 

hyrbil och visste till slut inte var de befann sig. De stannade en taxi, som lotsade dem till 

hotellet, Chauffören, som kom från Somalia, noterade att de talade svenska och berättade att 

han hade släktingar i Sverige, i Borås. Så stor är världen! 

Vid efterkapitlet serverades en god fisksoppa och som dessert äpplekaka. 

Br Håkan Hellström och Br Jan Elgquist visade bilder som de tagit under den vinresa som ett 

30-tal logesyskon gjort under våren. Det blev återseendets glädje för många av oss och övriga 

syskon kunde glädja sig åt att vi haft trevligt. 

Hans Holmqvist,  LH 

 


